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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826015L

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit ENERGO TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   FADIL RADA; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA 
ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 
1003; TIRANË 1003
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime administrative, konsulence dhe ndermjetsim ne 

fushen e tregtise brenda dhe jashte territorit te republikes se 
Shqiperise. Konsulence ne fushen e investimeve, broker, 
konsulence ekonomike. Ne funksion dhe permbushje te 
objektit te aktivitetit, shoqeria mund te kryeje cdo veprim, 
operacion apo transaksion te ligjshem tregtar e financiar, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne te drejten e saj per te 
investuar ne instrumente flnanciare, tituj pjesemarrje ne 
kapitale, tituj borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde 
investimesh. Shoqeria do te ofroje asistence dhe konsulence 
teknike, ligjore, financiare, administrative dhe sherbime te 
tjera te ligjshme te cdo lloji. Te ofroje keshillim financiar 
duke perfshire por pa u kufizuar ne analizen financiare per 
strategjite e zhvillimit, pergatitjen e planeve te biznesit / 
financimit, keshillim dhe asistence ne operacionet e 
investimeve, studim dhe kerkim burimesh financiare me 
kushte lehtesuese si dhe asistence ne operacionet e 
investimeve te paluajtshme;. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme dhe te dobishme, te lejuar nga ligji 
per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Shitja, blerja 
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dhenia me qira e pasurive te paluajtshme, transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Shitja me 
shumice e pakice e mallrave industriale dhe jo ushqimore; 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e 
importit/eksportit, tregtimit me shumice dhe/ose pakice te 
naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet 
djegese, menaxhimi pikave te karburantit si dhe cdo aktivitet 
tjeter ndihmes i aktiviteteve te mesiperm. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje, te kontrolloje shoqeri te 
tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje te 
ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te 
ngjashem me objektin e Shoqerise. Import - Eksport, 
tregtimin me shumice dhe pakice te kepuceve dhe artikujve 
prej lekure dhe aksesoreve nga materiale te ndryshme ne 
dyqane te specializuara, te tekstileve, veshjeve, gezofit, dhe 
veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve, shitja me 
shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online 
e produkteve tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha 
llojeve. Celja dhe administrimi i pikave te tregtimit me 
pakice te produkteve tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te 
gjitha llojeve nen frachising apo nen marken/at e saj;  
Ilmir Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlmirAbazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ENERGO TRADE
E-Mail: info@energo-trade.com  
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Telefon: 0696060381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-137498-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403042B7-B9E8-47C8-8F6F-53EB2A34D08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DD78C-B425-4A2E-A8B5-DD6779DC17FD

